
Pánské plátěné pracovní oděvy, mužské bezpečnostní plátěné oděvy, mužské plátěné pracovní
oděvy

Specifikace:

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Bunda

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Tmavě šedá a světle šedá/béžová a světle šedá

Rod Muži

Kapsa 6-8 kapes

Vyberte si
látku

100% bavlna

Hmotnost
látky

180 g/㎡

Vyztužená
část

Na rameni a lokti

Trh Evropský trh, Americký trh



Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

10ks/karton

MEAS 38cm*38cm*23cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série WH290 Apants,WH290 vesta,WH290 kalhoty s
náprsenkou,WH290 kombinéza

Více informací:
* 2 kapsy na nářadí na hrudi
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 4 boční kapsy a 2 z nich na suchý zip
* Oxford tkanina na rameni a lokti, odolná proti opotřebení
* přední zip s klopou na suchý zip
* Spodní část s elastickým nebo suchým zipem
* reflexní páskové lemování
Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Popis:

1, Přijměte pryskyřičný zip s vytahovačem zipu loga, gumovým štítkem s logem v náprsních kapsách.
2, S manžetou se šroubovým závitem odolnou proti větru. Při práci budete pohodlnější a v teple.
3, Přijměte módní inovativní designový model, mezitím velkou kartu zabalenou do tašky z PVC
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Bezpečná funkce chrániče kolen oxford, aby nedošlo k poranění kolena.



6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Hlavním trhem je evropský trh, trh Středního východu, americký trh, africký trh
8. Přijměte vysoce kvalitní odolné plátno 80% polyester 20% bavlna, dobré šití, těžké, 260 g/m2. Splňte svůj
požadavek na nošení.
9. Světle šedá a tmavě šedá barevná kombinace nebo šedá a béžová barevná kombinace; Nechte svou
volbu Variety.
10. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud máte
tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
11. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky, vzor, tkanina
oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně. Čím více objednáte,
tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme podle vás navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete
nám sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete
navrhnout vlastní vzorek.
13. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.

Aplikace:

Obchodní organizace supermarket, velká nákupní centra, exkluzivní zastoupení, obchodní
řetězce, velkoprodeje, hotely s hvězdičkami, restaurace, cestovní
kanceláře, lékárna.

Vládní organizace Telekomunikace, pošty, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, výstavní síně, stadiony, muzea, kongresová
centra, prodej vstupenek, HR market, loterijní centra; Nemovitosti:
Byty, vily, kanceláře, komerční budovy, vzorové pokoje, realitní
makléři;

Zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, internetové bary, kosmetické obchody, golfová hřiště

Proč nás vybrat?

1, Máme profesionální zkušenosti asi 11 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.



3, Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klienta včas.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6, Materiál bude přísně kontrolován když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.


